
GBBQ - BBQ SAUCE - WRAP

INGREDIENTS: KETCHUP (WATER, TOMATO PASTE, 
SUGAR, CORN SYRUP, DISTILLED VINEGAR, SALT, ONION 
POWDER, SPICE), SUGARS, LEMON JUICE (WATER, LEMON 
CONCENTRATE), CORN SYRUP, CHILI POWDER, PAPRIKA, 
WORCESTERSHIRE SAUCE (WATER, DISTILLED VINEGAR, 
SUGAR, SALT, MOLASSES, CARAMEL COLOR, TAMARIND 
POWDER, ONION POWDER, GARLIC POWDER, SPICE), 
SPICES, SALT, GARLIC POWDER, CAYENNE PEPPER.

THIS PRODUCT IS MANUFACTURED IN A FACILITY WHERE 
ALLERGENS MAY BE PRESENT. NON GMO - GLUTEN FREE.

ASI 71685 GLJ, Inc., Bethpage, New York 11714

BBQ SAUCE - NET WT. 12 FL. OZ (340.2g)
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